

Sara Sko og Tasker ApS

Valmueemarken 10

6771 Gredstedbro

CVR-nummer 12 89 48 05

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017

Anna-Grethe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Sara Sko og Tasker ApS
Valmueemarken 10
6771 Gredstedbro

Telefon:	75421124
Hjemmeside:	www.saraskoogtasker.dk
E-mail:	mail@saraskoogtasker.dk
Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	12 89 48 05
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Anna-Grethe Christensen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Anna-Grethe Christensen, Gredstedbro

Pengeinstitut

Skjern Bank
J. Lauridsens Plads 1
6760 Ribe

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive detailhandel bl.a. indenfor skobranschen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 106 tkr., hvilket anses som meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.072 tkr. ved udgangen af regnskabsåret 2015/16.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede økonomiske udvikling

Butik

Ledelsen forventer, at butiksomsætningen for 2016/17 vil være på niveau med regnskabsåret 2015/16.

På grund af den intensive konkurrencesituation i detailbranchen forventer selskabet fortsat pres på basisindtjeningen i butikken.

Nethandel

Selskabet forventer for regnskabsåret 2016/17 fortsat en stigende aktivitet og et forbedret resultat på selskabets nethandelsaktivitet. Aktiviteten på selskabets hjemmeside har været stigende og den generede omsætning har været stigende gennem hele perioden.

Note	Resultatopgørelse	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.082.284	912
1	Personaleomkostninger	-917.100	-977
	Resultat før finansielle poster	165.184	-65
2	Finansielle indtægter	33.252	33
3	Finansielle omkostninger	-62.976	-57
	Resultat før skat	135.459	-88
4	Skat af årets resultat	-29.000	18
	Årets resultat	106.459	-70
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	106.459	-70
	Resultatdisponering i alt	106.459	-70

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	831.448	831
	Deposita	45.000	45
	Finansielle anlægsaktiver	876.448	876
	Anlægsaktiver i alt	876.448	876
	Varebeholdning	2.196.701	1.776
	Varebeholdninger	2.196.701	1.776
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.238	15
	Udskudte skatteaktiver	45.000	74
	Tilgodehavende skat	13.000	13
	Andre tilgodehavender	10.823	14
	Tilgodehavender	83.061	115
	Likvide beholdninger	15.876	2
	Omsætningsaktiver i alt	2.295.639	1.894
	Aktiver i alt	3.172.087	2.770

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	871.581	765
5	Egenkapital i alt	1.071.581	965
	Kreditinstitutter	144.989	309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.194.527	567
	Anden gæld	760.990	929
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.100.506	1.805
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.100.506	1.805
	Passiver i alt	3.172.087	2.770
6	Hovedaktivitet		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitaloppgørelse	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Egenkapitaloppgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	200.000	200
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat, primo	765.122	835
	Årets overførte resultat	106.459	-70
	Overført resultat	871.581	765
	Egenkapital i alt	1.071.581	965

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	845.221	897	
	Pensioner	37.062	33	
	Andre omkostninger til social sikring	22.638	31	
	Øvrige personaleomkostninger	12.180	16	
	Personaleomkostninger i alt	917.100	977	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	3	
2	Finansielle indtægter			
	Andre finansielle indtægter	33.252	33	
	Finansielle indtægter i alt	33.252	33	
3	Finansielle omkostninger			
	Andre finansielle omkostninger	62.976	57	
	Finansielle omkostninger i alt	62.976	57	
4	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	29.000	-18	
	Skat af årets resultat i alt	29.000	-18	
5	Egenkapital		I alt	
	Virksomhedskapital	Overført resultat		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	200	765	965
	Årets resultat	0	106	106
	Egenkapital ultimo	200	872	1.072

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive detailhandel bl.a. indenfor skobranchen.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt for lejemålet på Norderdammen 24, 6760 Ribe, til en årlig leje på kr. 226.205. Herudover forefindes almindelige løbende aftaler, men ingen aftaler af væsentlig karakter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kassekredit på maksimum kr. 400.000 er der deponeret et gældsbrev på kr. 831.448 samt stillet supplerende sikkerhed i form af kaution fra tredjemand.

Der endvidere udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 2.000.000.
